MS 461-R

Kruhova rukojet’

Obsah

Kryt, Klikova hifidel ...........ccoooveiieiieieeeeeeeeee 3
Valec, tumiC VYTUKU.........c.coooiiiiiiieieeeccceeeee 6
Olejové Cerpadlo, SPOJKA.........ccvevvveeiireieieieeieieeee e 8
Ochrana rukou, brzda fetézu, napinak fetézu..................... 11
Kryt ozubeného kola, Voditko fetézu .............cccceveiennne.n. 13
Zapalovaci zafizeni, kabelovy svazek...........c..cccccceevruennnnee. 16
SPOUSLECH ZAFIZENI ..., 18
KIYENAAIZE ... 20
Systém AV, trubkova rukojet .............ccceveeieenieinieecieee, 23
Kryt, vzduchovy filtr..........ccccooooieiiiiee, 25
Karburator HD-50, HD-51.........cccooiiieeeeee, 27
Naradi, volitelné pFisluSenstvi.............ccccovvevieiiieieienn, 30
CiSIO SITOJE ..o, 32
R{zNé maziva a tuky ..........cccceiveeieeeieeieeeeeeeeee 34
PECe O Plel..... e 36
SPOJKY .ot 38
SVEBIKA....eiieeiieeieetee et 40
VYEAhOVAC.........ooiiiiiciccccee e 42
MONt&ZNi Sroub.........ccooiiiii 44
NASLAVEC ... 46
Montazni objimKa...........ccooviiiriiieeee 48
ZAsuvKa pro zasunuUti............cccceeieieiieeieciieeeeeeena 50
Montazni objimKa...........ccooviiiriiieeee 52
ZAVItOVY SIOUD ........ooviiiiicieccccceeeeeeeeeee 54
SFOUDOVAK ..o, 56
Tésnici POAIOZKA ........cocvveeieeieiieiieiieeeeeeeeeeeeeee e 58
SroUbOVAK T27X125 ..., 60
Hadice 135 MM ...viiiiiieee s 62

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

27.01.2023

Francie,

francouzstina
Nastavovaci Kalibr...........coccoveoiiiiiiieee 64
Montazni trubka............ccoooiviiiiiieieeee 66
PFIFUDA ..o 68
MONtazZNi hACEK .......ocveiiiiiiieeeee s 70
OtaCeCi CEPMB.........oooeeeeeeeeeeeeeeee e 72
MOoNtazZni hACEK ........coveiiiiiieieeee e 74
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
ZAPAIOVANT ... 76
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni............ccocooivieieeciceceeeee 78
EXIraktory ......c.ooveieieieieicee e 80
Sroubovak 13, dIOUNY............oveeeeeeeeeeeeeeeeee e, 82
Omezovaci lISta.........ccocveieieiiiiceee e 84
SFOUDOVAK ..o, 86
Montazni NAStro] 12 ..o 88
Momentovy KINC............ccooiiiiiiieieeeeeeee 90
Drap (s profily €. 3.1+ 4) oo 92
POAIOZKA ..o 94
ZAVitova ObJimMKa .......ccoccveiiiiieiiieeeeeeee e 96
POUZAIO ... 98
ZAvitova objimKa ..........ccocvvieiiiieeeeeee e 100
ZAKA ..o 102
Mont&Zni Stojan...........cooevieiiieeeeeee 104
VYEahOVAC.........cviiiiccec e 106
Vytahovaci zafizeni ...........ccocoooveieiiieieeeeee, 108
Nastroj pro zasunuti kabell .............ccccooevieveieveienenne, 110
CrPAAIO ... 112
Otaceci Sroub M8-9,5.........oiiiiieieeeeee 114

kasumex.cz



Obsah

Ope&rny dil PIStU .....ovevveviieiiieiceeeeee e 116
POAPEIa ... 118
SrOUDOVAK T27X150.........covoeeeeeceeeees e 120
Sada montaznich nastrojl na strané vystupu.............. 122
Nastavovaci Kalibr............cccoooeveiiiie, 124
MontazZni NASIrOj AS........cooovieieeeeeeeeeee 126
Montazni Nastroj LS..........ccocoeivieiieeeeeeeee e, 128

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter, klikova
hiidel

J445ETI00 5C

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karter, klikova
hridel

N o a b

© o

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1128 020 2612

9503 003 0346

9640 003 1355

0000 988 5211

0000 988 8600

1133 791 5900

9416 868 5630

9022 313 0679

1128 790 9909

1128 020 2914

9523 003 4278

9640 003 1600

1128 640 9100

0000 974 1200

1120 162 5200

1121162 5205

1128 162 5200

1121162 5200

1138 664 2400

1122 647 9400

1117 640 3800

1124 791 2800

1128 029 0505

1128 030 0402

1120 036 8500

9455 621 1520

Polovina krytu klikového
hfidele, strana ventilatoru

Kulickové loZisko s drazkou 6202
Tésnici krouzek 13,5x20x4
Manzeta

Pouzdro

Zarazka

Trubkovy nyt 5,5x0,5x6,8
Valcovy Sroub IS-M4x16
Krouzkovy doraz

Polovina krytu klikového hiidele
Kulickové lozisko s drazkou 15x35x13
Tésnici krouzek 15x29,6x4
Ventil

Cylindricky drazkovany hrebik 2,6x8
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Srouby s pFirubou M8

Hadice

Saci filtr

Zarazka

Tésnéni

Klikova hfidel

Pulmésicovy klin 2x3,7

Pojistny krouzek 15x1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4 -1

15-23

29

kasumex.cz




Karter, klikova
hridel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 5

32 | 0000 350 0533 |Zatka nadrze 1 33

33 9645 948 7734 O-krouzek 25x3,5 1

34 (1128 021 8100 Bride 1
35 (9022 313 0651 Valcovy Sroub IS-M4x10 2
1128 007 1600 Sada 1 5,16, 27

tésneni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

343ETHM SC



Valec, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1128 020 1250 Vaélec s pistem @ 52 mm 2-6

2 | 1128 030 2051 Pist @ 52 mm 1 3-5
3 | 1122 034 3000 Pistni krouzek @ 52x1,2 mm 2

4 | 1128 034 1501 Pistova osa 12x8x35 1

5 9463 650 1200 | Zarazka 12x1 2

6 | 0000 953 0807 | Zavitovy ¢ep M5 1

7 9512 003 3061 Jehlickova klec 12x15x15 1

8 | 11280292310 Tésnéni valce 1

9 (9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 4

10 |[1128 020 9400 Dekompresni ventil 1

11 [1128 1413203 Chladici plech 1

12 | 1125149 0601 Tésnéni tlumice 1

13 | 1128 1412203 Koleno 1

15 [9771021 2578 Svorka @ 34x5 1

16 |0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A 1

16 |1110 400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F 1

17 | 1128 140 0650 Tlumic 1 18
18 | 1128 1450803 Kryt vystupu 1

22 | 1128 149 0500 Tésnéni 1

23 (9022 341 0911 Valcovy Sroub 1S-M5x6 2
24 | 9022 3410980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 2

25 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2

1128 007 1600 Sada tésnéni 1 8,12,22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejoveé cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J453ETI02 5C



Olejové cerpadlo, spojka

W

B

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

1128 640 3206

0000 958 0518

0000 997 0615

1128 647 0606

1128 647 4806

9380 620 1090

9646 945 0160

1125 641 9400

1122 649 5000

9022 313 0660

1128 640 7112

1128 647 2400

1128 162 1001

1128 160 2004

1128 162 3202

1128 162 0807

1128 162 3000

0000 997 5815

9512 933 2380

1128 007 1017

0000 642 1223

0000 958 1032

9460 624 0801

1128 007 1019

0000 642 1239

Olejové cerpadio 0,8
Podlozka

Tlaéna pruzina

Pist Cerpadla 0,8
Nastavovaci Sroub

Pruzny kolik 2x10
O-krouzek 4x2

LozZisko

Tésnici krouzek B4x2
Valcovy Sroub 1S-M4x12
Snekovy Sroub

Pruzina

Kryci podlozka 58 mm
Spojka

Spojka

Masselotte

Upevnovaci dil

Napinaci pruzina

Jehlové pouzdro 10x16x12
Sada ozubenych kol 3/8" 7D
Krouzkové ozubené kolo 3/8" 7D
Spojkova skfin

Podlozka @ 27 mm
Zajistovaci krouzek 8x1,3

Sada ozubenych kol s krouzkem 0,325"
9D

Krouzkové ozubené kolo 0,325" 9D

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 3-5,7,9-11
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1 15
1
1
1 17-20
1
3
3
3
1
1 22-25
1
1
1
1
1 23-25,27
1
kasumex.cz




Olejové cerpadlo, spojka

28 | 1128 640 2003 Ozubené kolo 3/8" 7D

29 | 1128 640 2004 Ozubené kolo

o/ or

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

/0 OoU

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



Ochrana rukou, brzda retézu, napinak retezu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J445ETI03 5C

1



Ochrana rukou, brzda retézu, napinak retézu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1128 790 9152 Chrani€ rukou 2-5

2 1124 084 8300 Tepelné izolacni folie 1

3 | 1124792 5500 Pouzdro 1

4 |[1124 792 5505 Pouzdro 1

5 9022 341 1080 Valcovy Sroub 1S-M5x35 1

6 | 11281605000 Paka 1

7 9460 624 0400 | ZajiStovaci krouzek 4 2

8 [11211625010 Paka 1

9 [0000 997 0628 |Pruzina 1

10 |[1128 160 5400 Brzdova objimka 1

11 | 9022 346 0658 | Valcovy Sroub IS-M4x12 1

12 | 1128 160 5501 Napinaci pruzina 1 13
13 | 1128 162 8000 Hadice 1

14 | 1128 021 1102 Viko 1

15 | 1128021 1105 Viko 1

16 |9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 3

17 |[1125 007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / 1 18

napinaci Sroub

18 | 9646 9450490 | O-krouzek 7x1,5 1

19 |[1125 640 1900 Napinaci lista 1
20 | 1122 664 2200 Ochranny plech 1

21 9022 313 0633 Valcovy Sroub 1S-M4x8 2

22 | 1125664 1400 Tlakovy dil 1

23 | 1122 664 4500 Podpora 1

24 | 1128 664 1001 Vnitini bo¢ni plech 0,9 mm 1

25 (0000 967 3915 |Indikacni deska 1 USA

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Kryt ozubeného kola, voditko
retezu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3443ETO12 AM

13



Kryt ozubeného kola, voditko
Fetézu

a h &

o

10

1

12

16

17

18

21

22

23

24

25

26

1128 640 1711

1121 648 6610

1122 648 0403

1122 656 1510

1128 664 0502

9214 320 0700

9008 319 1020

1128 664 2200

3003 655 9200

1122 656 7700

9022 341 1019

0000 955 0801

1128 145 3701

1128 148 1200

9022 399 0950

9307 021 0120

3003 000 9421

3944 000 0072

3944 660 6300

3944 660 6500

3725 662 1000

3724 660 6600

3994 662 3901

3994 662 4001

1128 007 1020

Kryt ozubeného kola
Kluzna lista

Kryt ozubeného kola
Ochranny dil

Drzak

Bezpecnostni matice M5
Sestihranny $roub M5x20
Krytka

Podlozka

Zarazka fetézu

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Sestihranna matice M8
Ochranny plech

Sroub M6

Valcovy Sroub IS M5x10
Podlozka 5,3

Voditko fetézu

36RDR fetéz Rapid Duro R
Pravy fezaci zub

Levy Fezaci zub

Vodici ¢lanek
Prostfedni ¢lanek s nytem

Prostfedni €lanek se tfemi vystupky,
rovny

Prostfedni ¢lanek se tfemi vystupky vievo

Sada omezovacu hloubky fezu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
1 3-6,8,10-12
2
1
1
1
3
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 27 -30
kasumex.cz

14



Kryt ozubeného kola, voditko
Fetézu

jeden nebo
vice ¢lanku
3003 650 6502 | Omezovac hloubky fezu 1 28 -30
28 | 9570601 1880 Sroub s hvézdicovou hlavou M8x35-AL 1
29 (9308 0210180 Podlozka 8,4 1
30 | 9064 341 1860 Sroub s frézovanou hlavou M8x30 2
31 | 3003 002 9421 Voditko fetézu 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



r

vy svaze

i, kabelo

wrs

1 zarizen

1 4

Zapalovac

D8 90013ErE

16

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zarizeni, kabelovy svaze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1128 400 1211 Rotor
3 | 0000 955 0802 |Matice s pfirubou M8x1 1
6 (11284001313 Zapalovaci modul 1 7-9
7 Zapalovaci kabel 163 mm 1
0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
8 (0000 448 1250 |Kabelova spona 1
9 | 0000989 1010 |Ochranna objimka 1
10 | 1122 442 0400 Izolujici plast 100 mm 1
11 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1
12 [1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
13 | 1128 084 1400 Kryt 1
14 | 9022 341 1019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 3
15 [1128 440 3002 Kabelovy svazek 1 17
17 0000 989 0814 | Ochranna objimka 1
19 | 1121442 0402 Izolujici pouzdro 35 mm 5
20 | 1125084 8900 Pouzdro 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J445ETI0E 5C

18



Odpalovaci zafizeni

jeden nebo
vice ¢lanku

1128 080 2116 Kryt ventilatoru se startérem 1-12,15,16
1 11128 080 1814 Kryt ventilatoru 2-6,10
2 | 1128967 1515 Identifikaéni Stitek MS 461
3 | 1110 084 9102 Pouzdro
4 |0000 958 0607 |Podlozka
5 | 9416 868 6530 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8
6 | 1128 080 6500 Osa 10
7 | 1135190 0600 Vratna pruzina
8 | 1128 1950400 Kladka
9 [1125 1957200 Raéna
10 | 0000 958 0923 |Podlozka
11 | 1128 1953500 Pruzina
12 | 1128 084 7802 Segment
15 | 1128 195 3401 Rukojet
16 | 11131958200 Spoustéci lano @ 3,5x960 mm

0000 930 2203 | Spoustéci lano & 3,5 mm x 30,5 m

0000 930 2212 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 60,8 m
17 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20
18 | 1128 080 7501 Kryci deska 19
19 (9074 477 2995 | Valcovy Sroub 1S-P4x12

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Kryt nadrze

05 L0DLFEFFE

20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt nadrze

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1128 350 0850

1128 122 6603

1128 350 7600

0000 350 5800

1128 656 1500

9099 021 2770

1110 145 9001

1128 123 7502

1128 141 8600

0000 967 7247

1128 180 0912

0000 997 0227

1128 182 1700

1128 180 3501

1128 442 1600

1128 442 1601

9099 021 1760

0000 350 3518

0000 350 0533

9645 948 7734

1128 182 1005

1128 182 1500

1117 182 4500

9371 470 2640

1117 182 0805

Kryt nadrze

Srouby s pFirubou
Ohebna trubka
Odvzdusnéni nadrze
O-krouzek

Ochranny dil

Parkerova Sroub 3,9x13
Zatka

Pouzdro

Impulzni trubka
Vystrazny piktogram MS
Ridici hFidel

Tlaéna pruzina
Ovladaci posuvnik
Elektricka skfirika
Spojovaci pruzina
Spojovaci pruzina
Parkerova Sroub 2,9x9,5
Saci filtr

Zatka nadrze
O-krouzek 25x3,5
Packa plynu

Pakovy mechanismus plynu
Ohnuta pruZina
Vélcovy kolik 5x24

Zaijistovaci packa

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-9,20, 21

13,14

16, 17

21

kasumex.cz

21



Kryt nadrze

28

29

31

32

1128 791 0600

9074 478 3076

1128 124 2802

0000 967 3500

0000 967 4067

Drzak rukojeti

Valcovy Sroub 1S-P4x19
Filtr

Indikacni deska

Varovani Jiskristé

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

USA

USA

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

22



AV systéem, trubkova rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



AV systém, trubkova rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1128 791 8401 Prsten

2 | 11287918400 Kruh

3 | 11227909905 Krouzkovy doraz 1122/05

4 | 9074 478 4435 | Valcovy Sroub IS-P6x19

5 | 11227917301 Zatka

6 | 11217909904 Krouzkovy doraz

8 | 11257917306 Zatka

9 |1128 790 9909 Krouzkovy doraz "
11 | 9416 868 5630 Trubkovy nyt 5,5x0,5x6,8

12 | 9022 313 0679 Valcovy Sroub 1S-M4x16

13 [ 1128 791 7200 Pouzdro

14 | 11287928500 Hadice

15 | 9074 478 4675 | Valcovy Sroub I1S-P6x32,5

19 | 11337915900 Zarazka

22 | 1128 790 3614 Integrovana trubkova rukojet 24 -29
24 Pouzdro rukojeti 164 mm

25 Rukojet 373 mm

0000 791 2009 | Obal rukojeti @ 19 mm x 5 m

26 | 1128 7915501 Uhelnik

27 |9022 3711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20

28 9307 021 0120 Podlozka 5,3
29 | 11288918600 Podlozka

30 9074 478 4675 | Valcovy Sroub IS-P6x32,5

31 (9074 4784435 |Valcovy Sroub IS-P6x19

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Kryt, vzduchovy
filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43ETOM6 8C

25



Kryt, vzduchovy
filtr

jeden nebo
vice ¢lanku

1 |1128 080 1635 Kryt 1 2-5

2 [1121084 7000 Sroub s drazkou 1

3 | 1121084 6901 Izolujici dil 1

4 |[1135028 1002 Pouzdro 1

5 | 11210847100 Krytka 1

6 | 11171411800 Pouzdro 1

7 | 1128 1218600 Podlozka 1

8 | 1128 120 0629 Karburator HD-50A 1

10 | 11241219100 Manzeta 1

11 | 1128 1217000 Prepazka 1

13 | 1128 1410900 Podstavec filtru 1

15 | 1128 120 2202 Priruba 1 16

16 | 9121 319 0960 Zavitovy ¢ep M5x12x9 1

17 (9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2

18 | 1128 1216900 Prepazka 1

19 |0000 140 4407 |Vzduchovy filtr HD2 1
20 | 0000 141 0601 Predfiltr 1

21 | 1128 1416302 Vzduchovy deflektor 1
22 | 1128 140 1009 Kryt filtru 1 23,24
23 | 1128 1414001 Posuvnik 1
24 | 1124 140 9500 Zajistovaci matice 1
25 | 0000 967 7248 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze 1 USA
26 | 0000 967 1593 | Identifikacni Stittk Magnum 1 CDN, AUS, NZ,
BR
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Karburator HD-50, HD-51

DB 0I0LIERE

27

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator HD-50, HD-51

N~ o a h~A @ DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1128 120 0629

4116 121 5100

4116 121 5000

1128 122 3002

11131219200

1114 122 7400

4117 122 9402

1128 129 0906

4116 121 4700

1128 121 0801

1121122 7101

1114 1217800

4116 121 4800

4116 129 0902

1127 122 3205

1127 120 7100

1117 122 9000

1128 121 3302

4224 122 7801

1128 122 3207

1128 120 7202

1123 122 9000

1122 121 2900

11211227102

1127 122 6200

1127 121 0800

Karburator HD-50A

Vstupni tryska

Paka pro nastaveni pfivodu
Pruzina

Osa

Srouby s kulatou hlavou
Zatka

Té&snéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Sito

Membrana Cerpadla

Té&snéni

Ohnuta pruzina

Osa skrtici klapky s pakou
Pojistny krouzek

Kfidlo

Sroub s polokruhovou hlavou
Ohnuta pruzina

Osa startovaci klapky s pakou
Pojistny krouzek

Startovaci klapka

Srouby s kulatou hlavou
Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek
1-26,30-34

kasumex.cz

28



Karburator HD-50, HD-51

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
11141227100 Sroub 1
30 4203 1226703 Sroub H pro vysoké otacky 1 32
31 | 1128 122 6808 Sroub L bohatosti pfi volnob&hu 1 32
32 Tésnici krouzek 1
33 |4203 121 2700 Krytka 2
34 | 1127 121 5602 Pevna tryska 0,58 1
1128 007 1066 Sada dilt karburatoru 1 1-3,7,8,11-13,
27
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

1144 890 1400 Sada nastroju 1 2-5
2 | 1119890 3405 Viceucelovy kli¢ 1
3 0812370 1000 Sroubovék T27x120x70 1
4 |0000 890 2300 |Sroubovak 1
5 /00008910810 |Sacek na naradi 1
6 00007929129 |Ochrana fetézu 1
7 10000 7929132 |Prodluzovaci chranic fetézu 63 cm 1
8 | 11108934000 Kalibr na brouseni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J443ETH4E 5C

32



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

34



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

35



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

36



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

37



